

## Associazione Temporanea d'Imprese



<i>Modulo</i>	<i>Prot. N.</i>	<i>Data</i>
Offerta per un intervento di migloria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).	DSU-FI-441	24/02/23
<i>Compilatore</i>		
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - <a href="mailto:r.locatelli@senafm.it">r.locatelli@senafm.it</a>		
<i>Destinatario</i>		
<b>Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana</b> Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze	C.A. RUP Geom. Barbara Innocenti Direttore tecnico AOT Firenze Arch. Valentina Stefanucci	
<i>Oggetto</i>		<i>Struttura</i>
Interruttore gruppo antincendio ATER		RU Calamandrei
<i>Descrizione</i>		
Inviaamo con la presente offerta per le opere elettriche per alimentazione impianto di pressurizzazione pompe antincendio struttura ATER, realizzazione quadro con interruttore automatico differenziale con collegamento in linea diretta.		

### Dettaglio offerta

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
EL-310	Predisposizione interruttore gruppo antincendio ATER	n	1	2598,12	2598,12

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) 2.598,12

**Totale offerto scontato (€) 2.598,12**

Totale arrotondamenti (€) 0,12

**Totale offerta 2.598,00**

<i>Esclusioni</i>	Quanto non specificato.
<i>Allegati</i>	Analisi del prezzo.

## Associazione Temporanea d'Imprese



<b>Struttura:</b> RU Calamandrei								
<b>Descrizione:</b> Predisposizione interruttore gruppo antincendio ATER								
<b>Codice elenco prezzi concordato</b>					<b>u.m.</b>	<b>q.tà</b>	<b>Nuovo prezzo unitario (€)</b>	<b>Nuovo prezzo totale (€)</b>
EL-310					cad	1	<b>2598,12</b>	<b>2598,12</b>
<b>ANALISI DEL PREZZO:</b>								
<b>Rif. Prezz. RT 2021 - Provincia di Firenze</b>	<b>Voce di costo elementare manodopera (ora)</b>				<b>q.tà</b>	<b>Prezzo unitario prezzario (€)</b>	<b>Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)</b>	<b>Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)</b>
TOS23_RU.M11.001.001	Installatore impianti - 5ª categoria di livello superiore				16	32,78	30,86	493,72
TOTALE MANODOPERA SCONTATA								<b>493,72</b>
<b>Rif. listino/ prezzario</b>	<b>Voce di costo elementare</b>			<b>u.m.</b>	<b>q.tà</b>	<b>Prezzo unitario (€)</b>	<b>Importo (€)</b>	<b>Note</b>
	MATERIALI:							
	Quadro elettrico in materiale termoindurente con sportello trasparente delle dimensioni 450x500 con grado IP44 i classe II			n	1	489,00	489,00	
	Interruttore automatico MGT 4x50A ICU 50KA			n	1	689,00	689,00	
	Blocco differenziale regolabile 1 A			n	1	591,50	591,50	
	Cavi e vari per collegamento linea			a corpo	1	315,00	315,00	
	Cavo e vari per collegamento PE al nodo di terra			a corpo	1	226,00	226,00	
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI						2310,50	
	SPESE GENERALI 15%						346,58	
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI						2657,08	
	UTILE D'IMPRESA 10%						265,71	
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA						2922,78	
	SCONTO DI APPALTO (28%)						818,38	
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA						<b>2104,40</b>	